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CPVC

DESCRIÇÃO
Cruzeta linha Blazemaster

APLICAÇÃO

Tubulações para Sistemas de Sprinklers

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

• Tubos e conexões de CPVC
• Cor alaranjada
• Diâmetros: ¾" (DN 20), 1", 1 ¼", 1 ½", 2", 2 ½" e 3" (DN 80)
• Pressão de serviço de 1,2 MPa (120 m.c.a. ou 175 psi)
• Temperatura máxima de trabalho de 65 °C (150 °F)
• Certificação UL/FM

• Fabricado com composto Blazemaster-CPVC

MATERIAL DE FABRICAÇÃO

CRUZETA CPVC



Secur Comercial Importadora e Exportadora
Av. Barão da Vitória, 93 - Vila Bandeirantes - SP
Tel.: +55 11 2971.4444 - www.secur.com.br

Ag
os

to
 5

 - 
V2

APROVAÇÕES

TABELA

A

70

96

120,6

125

144

171

193

a

70

96

120,6

125

144

171

193

D

26,6

33,3

42,1

48,1

60,2

73

88,9

d

26,6

33,3

42,1

48,1

60,2

73

88,9

CCB

19059

19060

19061

19062

19063

19064

19065

CCB

3/4

1”

1 1/4”

1 1/2”

2”

2 1/2”

3”

EMBALAGEM

10

10

10

10

5

2

2

IMAGENS

LINHA CONEXÕES CPVC


